
ZARZĄDZENIE NR 159/2007 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 24 kwietnia 2007 roku.  
 
w sprawie uniewaŜnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego          

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniŜej 60 000 euro                  
na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych  

polegających na budowie  
ogrodzenia Targowiska Miejskiego w Łowiczu w granicy wschodniej   

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.          
Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128  
i Nr 181, poz. 1337) oraz art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658), 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. UniewaŜnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości poniŜej 60 000 euro na wyłonienie wykonawcy robót 

budowlanych polegających na budowie ogrodzenia Targowiska Miejskiego w Łowiczu w granicy 

wschodniej, wszczęte na podstawie Zarządzenia Nr 118/2006 Burmistrza Miasta Łowicza                   

z dnia 2 kwietnia 2007 r.  

§  2.   Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
          Burmistrz Miasta Łowicza  
           /-/ Krzysztof Jan Kaliński 
 
         
                     
 

 
         
                  

 


